
 

 

 

    
 
 

 Gmina Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

Zarządzenie nr 272/2020 
Wójta Gminy Wiosko 

z dnia  29 maja 2020 roku 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Przedszkola Samorządowego  w Wiosku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz  §11h ust. 1a pkt. 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczegółowych rozwiązao w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                              

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (tj. Dz. U. z 2020, poz. 493 ze 

zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przedłużam powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego                

w Wiosku Pani Marii Mosiek– nauczycielowi przedszkola na okres od 1 lipca 2020r. do 

31.08.2021r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i 

Promocji.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

                    Wójt Gminy Wiosko  

              Jolanta Krysowata – Zielnica  



 

 

 

    
 
 

 Gmina Wińsko 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-01-77-504 

REGON: 000542008 

 


